
令和 7年 2月 

 

お客様 各位 

 

秋田おばこ農業協同組合 

代表理事組合長 齊藤 武志 

（印 省 略） 

 

 

ＪＡ秋田おばこ福祉用具貸与・販売事業所の廃止について 

 

 

皆さまからご利用いただきました、ＪＡ秋田おばこ福祉用具貸与・販売事業所を

令和 7年 3月 31日をもちまして廃止することといたしました。 

長年にわたりご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。 

なお、ショートステイ、ホームヘルプサービス、ケアプランセンターは引き続き事

業を継続して参りますので、今後とも変わらぬご支援をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             【お問い合わせ先】 

ＪＡ秋田おばこ福祉用具貸与・販売事業所 

担当：小松、佐々木、鈴木 

秋田県大仙市大曲通町 8-68 

Tel：0187-86-0898 

Fax：0187-86-0936 


